Поставить на бесплатное
питание с __________________
Директор школы _____________ И.Н. Бицюта
	Директору МАОУ
СОШ №6 г. Невьянска
И.Н. Бицюте

						Заявление
	Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку
Ф.И.О.____________________________________________________________________________
Ученику(це) __________________ класса.
Адрес прописки____________________________________________________________________
Адрес проживания__________________________________________________________________
Семья относится к категории: (подчеркнуть нужную категорию)
- Дети обучающиеся по программе начального общего образования;
- Дети из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума,
  установленного по Свердловской области;
- Дети из многодетных семей;
- Дети, оставшиеся без попечения родителей (опекунов);
- Дети-инвалиды (ребенок инвалид);
- Дети лиц, принимающих (принимавших) участи в спецоперации;
- Семьи, вынужденно покинувшие территорию Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики прибывшие на территорию РФ в экстренном массовом порядке.
«____»________________20___г.				Подпись:___________________

	Поставить на бесплатное
питание с __________________
Директор школы _____________ И.Н. Бицюта
	Директору МАОУ
СОШ №6 г. Невьянска
И.Н. Бицюте

				Заявление
	Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку
Ф.И.О.____________________________________________________________________________
Ученику(це) __________________ класса.
Адрес прописки____________________________________________________________________
Адрес проживания__________________________________________________________________
Семья относится к категории: (подчеркнуть нужную категорию)
- Дети обучающиеся по программе начального общего образования;
- Дети из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума,
  установленного по Свердловской области;
- Дети из многодетных семей;
- Дети, оставшиеся без попечения родителей (опекунов);
- Дети-инвалиды (ребенок инвалид);
- Дети лиц, принимающих (принимавших) участи в спецоперации;
- Семьи, вынужденно покинувшие территорию Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики прибывшие на территорию РФ в экстренном массовом порядке.
«____»________________20___г.				Подпись:___________________